[image: image1.png]

[image: image1.png]АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	01 июля 2015 г.
	г.Арсеньев
	№
	528-па

О внесении изменений в постановление администрации

Арсеньевского городского округа от 02 июня 2014 года № 477-па

 «Об утверждении административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2014 года № 403 «Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства»,  постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 03 ноября 2011 года № 766-па «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов муниципальных услуг, оказываемых на территории Арсеньевского городского округа»,  руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести  в  административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство» (далее – административный регламент), утвержденный постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 02 июня 2014 года № 477-па (в редакции постановлений администрации Арсеньевского городского округа от 14 августа 2014 года № 735-па, от 14 апреля 2015 года № 309-па) (далее - постановление), следующие изменения:
  1.1. Изложить в наименовании и по тексту постановления, административного регламента наименование муниципальной услуги в следующей редакции: «Предоставление разрешения на строительство на территории Арсеньевского городского округа»;

  1.2. Изложить позицию третью пункта 8 в следующей редакции: «- внесение изменений в разрешение на строительство объектов капитального строительства либо мотивированный отказ»;

  1.3. Заменить по тексту административного регламента слово «разрешения» словом «разрешение» в соответствующем падеже.
2. Организационному управлению администрации городского округа (Сквориков) направить настоящее постановление для официального опубликования в средствах массовой информации и размещения на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.

3. Настоящее    постановление    вступает    в     силу   после  его  официального

опубликования.

Глава  городского округа                                                                                    А.А.Дронин